
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 16.09.2022 року  № 205
смт. Більшівці

Про дозвіл  на встановлення
інформаційних стендів

Розглянувши звернення генерального директора  Національного
заповідника «Давній Галич» Володимира  Олійника, про надання  дозволу на
встановлення інформаційних стендів, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Дати  дозвіл Національному заповіднику «Давній Галич» на встановлення
двох інформаційних стендів (розміром 2.5х 1,5 м) про пам»ятку архітектури
національного  значення Костел кармелітів з монастирським комплексом на
території  Більшівцівської громади.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  селищного
голови Бойчук  М.Г.

Селищний голова                                       Василь Саноцький


